
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 
 

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.17.2020          
Do wszystkich zainteresowanych 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) 
Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.  
 
„Budowa boiska do gry w piłkę nożną ze sztuczną nawierzchnią na terenie działki 

nr 982 obręb 0006 Kraszew Stary jednostka ewidencyjna 143407_2 Klembów”  
 
1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert – 1 Wykonawca.   
2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 375 000,00 zł brutto 
3. Okazanie stanu otwieranych ofert – oferty nienaruszone.  
4. Zawartość otwartej oferty przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert – członkom Komisji.  
5. Do dnia 21.08.2020r. do godz. 13:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 
poniższego zestawienia:    
 

ZESTAWIENIE OFERT 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Okres 
gwarancji  

 
Termin wykonania 

zamówienia  
 
 

 
1. 

 
ROBOTY ZIEMNE-BUDOWLANE 

Janusz Mróz, ul.Sobieskiego 
41/30, 05-120 Legionowo 

NIP: 536 114 23 33 

 
527 941,03 zł 

 
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 10.12.2020r. 

(od dnia zawarcia 
umowy) 

 
2 SPEED Inwvest sp. z o.o., 

ul.Parkowa 12, 05-200 
Wołomin NIP: 5242751971 

569 000,00 zł  
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 10.12.2020r. 

(od dnia zawarcia 
umowy) 

 
3 Complexe Sportif Grażyna 

Kowalska  
ul. Kościuszki 4/3, 05-240 

Tłuszcz 

481 862,59 zł  
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 10.12.2020r. 

(od dnia zawarcia 
umowy) 

 
 
6. Oświadczenia, uwagi Wykonawców – brak. 
7. Oświadczenia osób wykonujących czynności w postępowaniu – żadna z osób nie podlega 
wykluczeniu. 
 
 
                                                                                                                                        /-/Rafał Mathiak 
                                                                                                                                   Wójt Gminy Klembów 

                                                          
 

Klembów, dnia 21 sierpnia 2020r. 


